Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 346, 28 out. 2009. Caderno do Tribunal
Superior do Trabalho, p. 1-4.

Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 4 nov. 2009, p. 1-2.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 657/SEAOF.GDGSET.GP, DE 27 DE OUTUBRO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
das suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto nos arts. 2º e 5º
da Resolução do Conselho Nacional de Justiça nº 83/2009/CNJ e no art. 19 do
ATO.GDGSET.GP.N.º 567/2009,

RESOLVE:

Publicar os Quadros Demonstrativos constantes do Anexo deste Ato

que se referem à lista de veículos oficiais do Tribunal Superior do Trabalho, com
indicação dos quantitativos por categoria.

Brasília, 27 de outubro de 2009.

MILTON DE MOURA FRANÇA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ANEXO
TABELA DE VEÍCULOS OFICIAIS POR GRUPO

Grupo A – veículos de representação:

ORDEM MARCA/MODEL ANO PLACAS: do COR

01 GM/ÔMEGA CD 00/01 JFP 5454 / 000 PRETA

02 GM/ÔMEGA CD 04/04 JFP 7406 / 001 PRETA

03 HONDA/ACCOR 05/05 JKH 2471 / 002 PRETA

04 HONDA/ACCOR 05/05 JKH 2461 / 003 PRETA

05 GM/ÔMEGA CD 00/01 JFP 5464 / 004 PRETA

06 RENAULT/MÉG 06/07 JJE 2207 / 005 PRETA

07 TOYOTA/CORO 05/06 JKH2741 / 006 PRETA

08 TOYOTA/CORO 05/06 JKH 2751 / 007 PRETA

09 TOYOTA/CORO 05/06 JKH 2771 / 008 PRETA

10 TOYOTA/CORO 05/06 JKH 2781 / 009 PRETA

11 TOYOTA/CORO 05/06 JKH 2761 / 010 PRETA

12 TOYOTA/CORO 05/06 JKH 2791 / 011 PRETA

13 TOYOTA/CORO 05/06 JKH 2801 / 012 PRETA

14 TOYOTA/CORO 05/06 JKH 2711 / 013 PRETA

15 RENAULT/MÉG 06/07 JJE 0337 / 014 PRETA

16 RENAULT/MÉG 06/07 JJE 2127 / 015 PRETA

17 RENAULT/MÉG 06/07 JJE 2247 / 016 PRETA

18 RENAULT/MÉG 06/07 JHJ 0327 / 017 PRETA

19 RENAULT/MÉG 06/07 JJE 0057 / 018 PRETA

20 RENAULT/MÉG 06/07 JJE 2287 / 019 PRETA

21 TOYOTA/CORO 05/06 JKH 2721 / 020 PRETA

22 RENAULT/MÉG 06/07 JJE 2167 / 021 PRETA

23 RENAULT/MÉG 06/07 JJE 2327 / 022 PRETA

24 RENAULT/MÉG 06/07 JJE 0317 / 023 PRETA

25 RENAULT/MÉG 06/07 JJE 0347 / 024 PRETA

26 TOYOTA/CORO 05/06 JKH 2731 / 025 PRETA

27 TOYOTA/CORO 05/06 JKH2821 / 026 PRETA

28 FIAT/MAREA 06/06 JKH 1843 / 028 PRETA

29 FIAT/MAREA 06/06 JKH 2073 / 029 PRETA

30 FIAT/MAREA 06/06 JKH 2013 / 030 PRETA

31 FIAT/MAREA 06/06 JKH 2083 / 031 PRETA

32 FIAT/MAREA 06/06 JKH 2053 / 032 PRETA

TOTAL DE VEÍCULOS DO GRUPO A: 32

Grupo B – veículos de transporte institucional:

ORDEM MARCA/MODEL ANO PLACA COR

01 renault/MÉGANE 04/04 JFP 6746 PRETA

02 renault/MÉGANE 04/04 JFP 7266 PRETA

03 RENAULT/MÉG 04/04 JFP 6736 PRETA

04 RENAULT/MÉG 04/04 JFP 7936 PRETA

05 RENAULT/MÉG 04/04 JFP 6726 PRETA

06 RENAULT/MÉG 04/04 JFP 6816 PRETA

07 RENAULT/MÉG 04/04 JFP 6716 PRETA

08 FIAT/MAREA 06/06 JKH 2093 PRETA

09 FIAT/MAREA 06/06 JKH 2103 PRETA

10 FIAT/MAREA 06/06 JKH 2043 PRETA

11 FIAT/MAREA 06/06 JKH 2063 PRETA

12 FIAT/MAREA 06/06 JKH 1853 PRETA

13 FIAT/MAREA 01/01 JFP 9773 AZUL

14 GM/BLAZER 02/03 JFP 0495 BRANC

15 GM/BLAZER 02/03 JFP 1725 CINZA

16
TOYOTA/CORO 05/06 JKH 2701 PRETA

TOTAL DE VEÍCULOS DO GRUPO B: 16

Grupo C – veículos de serviço comum:

ORDEM MARCA/MODEL ANO PLACA COR

01 FIAT/PÁLIO 06/06 JKH 7781 BRANC

02 FIAT/PÁLIO 06/06 JKH 7791 BRANC

03 FIAT/PÁLIO 06/06 JKH 7801 BRANC

04 FIAT/PÁLIO 06/06 JKH 7811 BRANC

05 FIAT/PÁLIO 06/06 JKH 7821 BRANC

06 FIAT/PÁLIO 06/06 JKH 7831 BRANC

07 FIAT/PÁLIO 06/06 JKH 7841 BRANC

08 FIAT/PÁLIO 06/06 JKH 7851 BRANC

09 FIAT/PÁLIO 06/06 JKH 7861 BRANC

10 FIAT/PÁLIO 06/06 JKH 7871 BRANC

11 FIAT/PÁLIO 06/06 JKH 7881 BRANC

12 FIAT/PÁLIO 06/06 JKH 7891 BRANC

13 FIAT/PÁLIO 06/06 JKH 7901 BRANC

14 FIAT/PÁLIO 07/07 JJE 2177 BRANC

15 FIAT/PÁLIO 07/07 JJE 2217 BRANC

16 FIAT/PÁLIO 07/07 JJE 2257 BRANC

17 FIAT/PÁLIO 07/07 JJE 2297 BRANC

18 FIAT/DUCATO 03/03 JFP 8615 BRANC

19 IVECO/ DAILY 06/06 JJE 2137 BRANC

20 GM/CAMINHÃO 95/95 JFO 3643 BRANC

21 PEUGEOT/BOX 04/04 JFP 5816 BRANC

TOTAL DE VEÍCULOS GRUPO C: 21

Grupo D – veículos de serviço especial:

ORDEM MARCA/MODEL ANO PLACA COR

01 IVECO/DAILY 06/06 JKH 8311 BRANC

TOTAL DE VEÍCULOS GRUPO D: 01

Grupo E – veículos de transporte coletivo:

ORDEM MARCA/MODEL ANO PLACA COR

01 FIAT/DUCATO 04/04 JFP 6966 BRANC

02 FIAT/DUCATO 04/04 JFP 7985 BRANC

03 VW/MICROÔNIB 05/05 JFQ 5755 BRANC

04 VW/GRANVIA 06/06 JKH 8243 BRANC

05 VW/GRANVIA 06/06 JKH 8253 BRANC

06 MARCOPOLO/V 06/06 JKH 8391 BRANC

07 RENAULT/MAS 06/06 JKH 8341 BRANC

08 RENAULT/MAS 06/07 JKH 8323 BRANC

09 MARCOPOLO/V 07/07 JJE 2657 BRANC

TOTAL DE VEÍCULOS GRUPO E: 09

TOTAL DE VEÍCULOS OFICIAIS DO TST: 79

	2009_ato0657_ANEXO.pdf
	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato